
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 09.05.2025 07:12

Víceúčelový vařič - gril - plotýnka 40 cm

Cena: 1 390,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SN00203
Výrobce: Yate
Kategorie: Grily

Víceúčelový vařič - gril - plotýnka 40 cm
Vařte, smažte, grilujte...a to všechno na jednom univerzálním cestovním vařiči na plyn.
Vařič se uplatní hlavně při autoturistice, protože je malý, skladný a lehký, takže se vejde do každého auta a dá se lehce přenášet.
Díky velkému hořáku (průměr 11 cm) má vařič vysoký výkon a zvládne pohodlně uvařit jídlo pro celou rodinu.
Velká a hluboká pánev (39,5 cm) a plancha grilovací deska (33,5 cm) poskytují dostatek místa pro spoustu masa a zeleniny.
Pánev a grilovací deska jsou smaltované.
Na vařič je také možné použít hrnce do průměru až 45 cm.

Vařič je ideální také pro grilování na balkoně nebo na terase u domu.
Na rozdíl od grilů na dřevěné uhlí nečoudí a nehrozí odlétávání žhavých jisker.
Nevyžaduje také velké čištění po každém grilování.
Je malý a skladný, a přitom velmi stabilní.

Součástí balení je vařič, 3 nohy, grilovací deska pro plancha grilování o průměru 33,5 cm a velká pánev o průměru 39,5 cm.
Obě jsou smaltované.

Kartuše s plynem je možné koupit ve sportovních obchodech, potřebách pro rybáře anebo v hobby marketech.
Jedná se o kartuše se závitem 7/16´´, které jsou k dostání téměř kdekoli na světě.
V naší nabídce najdete kartuše pod kódem SN00043 (300g) a SN00017 (500g).

Parametry:
- materiál: Ocel, mosaz
- barva: červená / černá
- hmotnost: 4 kg

Rozměr - složené
(výška x průměr):
- 42 x 39,5 cm
- rozměr balení: 42,5 x 40 x 19,5 cm
- výkon: 3,55 kW

Víceúčelový vařič & gril GR-823 je určen k ohřívání pokrmů a grilování ve venkovním prostředí, rekreačních chatách a zahradních domcích (kde je zaručeno
dostatečné větrání).
Jako palivo slouží jednorázové kartuše s přímým přetlakem směsi propanu a butanu.
K provozu tohoto vařiče jsou určeny kartuše, které obsahují kapalný plyn propan-butan pod stálým tlakem v poměru 30:70 PB. Kartuše musí být vyrobena dle EN 417
a opatřena samotěsnícím ventilem s připojovacím závitem 7/16“. Kartuše jsou jednorázové, není dovoleno je znovu plnit.

Před připojením vařiče na plynovou kartuši se důkladně seznamte s tímto návodem k použití.
Návod pečlivě uschovejte pro případné další použití.
POZOR: vařič může být velmi nebezpečný v případě nesprávné obsluhy.
Používejte pouze v dobře větraných prostorech.

Technický popis:
- kategorie výrobku: vysokotlaký vařič & gril na jednorázové kartuše na propan-butan
- připojovací přetlak paliva: 0-7000 mbar.
- průměr trysky: 0,27 mm
- výkon (max): 3,55 kW



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

- jmenovitá teplota (max): 3,05 cal/h
- spotřeba plynu (max): 275 g/h
- těsnící kroužek: 12x8 mm

Popis a součásti výrobku:
Víceúčelový vařič & gril GR-823 slouží k ohřívání pokrmů v hrnci, ke grilování na grilovací desce nebo k přípravě jídel na velké pánvi.
Oproti grilům na dřevo nebo dřevěné uhlí plyn nezapáchá, nekouří a nehrozí odlétávající jiskry.
Zařízení je lehké a skladné a lze jej jednoduše rozebrat a převážet.

Součásti výrobku:
- tělo vařiče s hořákem a odnímatelnými nožičkami
- grilovací deska
- velká pánev (slouží zároveň jako poklička)


